
 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí odborného vyjádření ke znaleckém posudku 

č. 044545/2024 ze dne 18. července 2024, předloženého v rámci soudního 

řízení ve věci náhrady škody vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 1 pod 

sp. zn. 27 C 171/2024, jehož autorem je znalecká kancelář RSM CZ, a.s. 
 

uzavřené dne 18. 11. 2024 pod evid.č. Objednatele:  č. 24/071/0014 

 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:   Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem:   Praha 1, Letenská 525/15, PSČ: 118 00  

IČ:     00006947 

DIČ:    CZ00006947 

bankovní spojení:             Česká národní banka (ČNB), č. ú. 3328001/0710 

za niž jedná:  Mgr. Tomáš Pavlok, ředitel odboru Legislativa a sporné agendy  

ID datové schránky:  xzeaauv  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:    Ing. Jiří Kudr 

místem podnikání:   XXXXX  

IČO:    13156314  

DIČ:    Není plátcem DPH 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

bankovní spojení:   Komerční banka 

č. účtu     XXXXX 

ID datové schránky:  5c9f7yq 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

 

 

ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18. 11. 2024  Smlouvu o poskytnutí odborného 

vyjádření ke znaleckém posudku č. 044545/2024 ze dne 18. července 2024, předloženého 

v rámci soudního řízení ve věci náhrady škody vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 1 

Číslo Smlouvy MF 

…………… 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



pod sp. zn. 27 C 171/2024, jehož autorem je znalecká kancelář RSM CZ, a.s. (dále jen 

„Smlouva“). 

 

2. Dle dohody Smluvních stran se doba plnění, tj. dodání Odborného vyjádření, mění 

na  20. 1. 2025. 

 

Původní znění odst. 3.1. Smlouvy se proto ruší a nahrazuje tímto novým zněním : 

„Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli Odborné vyjádření dle čl. I. této Smlouvy nejpozději 

do 20. 1. 2025.“ 

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn. 

 

ČLÁNEK 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Za Objednatele :       Za Zhotovitele: 

 

V Praze dne ……………      V Praze dne ………. 

 

__________________________     ______________________ 

 

Česká republika – Ministerstvo financí   Ing. Jiří Kudr 

Mgr. Tomáš Pavlok,      soudní znalec 

ředitel odboru Legislativa a sporné agendy 

 

         


